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İşte Görmez'in veda dilekçesi

Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez'in "emeklilik" dilekçesinin kabul edildiği ve
görevini resmen bıraktığı öğrenildi...

Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez'in "emeklilik" dilekçesinin kabul edildiği ve görevini resmen bıraktığı öğrenildi.
Görmez'in yerine ise Din İşleri Yüksek Kurulu Başkanı Ekrem Keleş vekalet edecek. 
Mehmet Görmez'in görevden alınmasına dair birçok iddia konuşuluyor. 

VEDA KONUŞMASI

Diyanet İşleri Başkanlığı görevinden 7 yıl sonra emekliye ayrılan Mehmet Görmez, başkanlık personeliyle vedalaştı. Diyanet
İşleri Başkanlığı Konferans Salonu'nda personele veda eden Görmez, "Bugün 7 yıldır yürüttüğüm bu onurlu vazifeyi gönül
huzuruyla bırakmanın bahtiyarlığını yaşıyorum. Görev sürem boyunca her insan gibi taksirlerim, eksiklerim olmuştur; çoktur.
Bugün görevden ayrılırken, aynı gönül huzuruyla emaneti teslim etmenin onurunu ve bahtiyarlığını yaşıyorum. Elbette
vazifeyi bırakırken, sorumluluğumuz, emanetimiz devam ediyor. Diyanet İşleri Başkanı ne kadar sorumluluk sahibi idiysem
bugün İslam ümmetinin herhangi bir ferdi olarak aynı ve derece olarak farklı bir sorumluluk taşıyorum. Sorumluluklarım
itibariyle değişen hiçbir şey yok. Bugün dahi aynısıyla mükellef olduğumu biliyorum. İslam'da din adamı yoktur, herkes
dininin adamıdır" diye konuştu.

“BİR DAHA SAPKIN HİÇBİR DİNİ YAPI KONUSUNDA 40 YIL GECİKMİŞ OLMANIN MAHCUBİYETİNİ YAŞAMAMALIDIR”
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Diyanet'in bugünden sonra da en büyük vazifesinin İslamofobi ile mücadele olacağını vurgulayan Görmez, "Gerek
ülkemizde gerek yurt dışında yürüttüğümüz çalışmalarda bir yandan doğruyu ortaya koyma gayesini güttüğümüz gibi aynı
zamanda yanlışlarla mücadelemizi de sürdürdük. Başta FETÖ ve DEAŞ olmak üzere İslam dünyasında ortaya çıkan ancak
İslam ile bir ilgisi asla bulunmayan zehirli, zararlı akımlara karşı durduğumuz gibi dünya barışını tehdit eden İslamofobi
belasına karşı da samimiyetle mücadele etmeye çalıştık; ancak Batı idrakini istila eden İslamofobik nefreti rahmete
dönüştürmek yeni Diyanet'in en büyük vazifesi olacaktır" dedi.

"DİYANET FARKLI İNANÇ MENSUBU KARDEŞLERİMİZİ DAİMA KUCAKLAYACAK"

Diyanet İşleri Başkanlığı görevini bırakırken, bazı korku ve endişelerini de dile getiren Mehmet Görmez, şunları söyledi:

"Coğrafyamızı kuşatan ayrılıkçı din söylemleri, tekfir ve tefrik hastalığı asla Diyanet'in mihrap, minber ve kürsülerine
yaklaşmamalıdır. Diyanet İşleri Teşkilatının buna asla izin vermeyeceğine olan inancım tamdır. Diyanet; daima ilmin,
hikmetin ve orta yolun güçlü sesi olmaya devam edecektir. Diyanet, ehl-i sünnetten sapmadan başta Alevi vatandaşlarımız
olmak üzere aynı vatanı, toprağı, havayı paylaştığımız farklı inanç mensubu kardeşlerimizi daima kucaklayarak yoluna
devam edecektir. Bütün dini azınlıklar, Diyanet'in varlığını hissederek, azınlık duygusuna dahi kapılmamalıdır. Diyanet
teşkilatı bir daha sapkın hiçbir dini yapı konusunda 40 yıl gecikmiş olmanın mahcubiyetini yaşamamalıdır; ancak tek
gayesi cemiyete imanlı, ahlaklı bireyler yetiştirmek olan dini kurum ve kuruluşlar, bu tür yapılarla karıştırılmamalıdır"

DİLEKÇE

Görmez'in "emeklilik" dilekçesini ilk kez Odatv yayımlıyor:

"Başbakan Yardımcılığı'na

11.11.2010 tarihinde şahsıma tevdi edilen Diyanet İşleri Başkanlığı görevimi bugüne kadar kurumun ve Din-i Mübin-i
İslam’ın vakarına uygun tarzda ifa etmenin gayreti içinde oldum. Bundan sonraki süreçte ilmi hayata dönerek bu alanda
milletimize, dinimize ve İslam âlemine hizmet etmenin daha isabetli olacağını düşündüğümden görevden affımı ve
emekliliğe sevk edilmemi takdir ve tensiplerinize saygılarımla arz ederim.

31.07.2017

Prof. Dr. Mehmet Görmez"

ABDULLAH GÜL’DEN AÇIKLAMA

11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, görevden ayrılan Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez ile ilgili Twitter'dan açıklama
yaptı.

Gül açıklamasında şunları yazdı:

"Cumhurbaşkanlığı dönemimde Diyanet İşleri Başkanı olan değerli Mehmet Görmez ilminin yanında mümtaz şahsiyeti ve
samimiyetiyle de örnek bir din adamıdır. Çalışmalarını hep takdir ettim. Bundan sonra da ilmiyle ufuk aydınlatacağına
inanıyorum."

İşte o mesajlar: 



AHMET DAVUTOĞLU’NDAN AÇIKLAMA

AKP Konya Milletvekili Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu, Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez'in görevinden ayrılmasıyla
ilgili yazılı bir açıklama yaptı.

Açıklamasında "Dışişleri Bakanlığı ve Başbakanlık dönemlerimde kendisinin dinimizin izzetine, milletimizin vakarına ve
devletimizin itibarına yakışan bir tavır içinde görevini yürüttüğünü de her daim müşahede ettim" diyen Davutoğlu şu
ifadeleri kullandı:

"FETÖ GİBİ FİTNE ODAKLARININ HEDEFİ HALİNE GETİRİLMİŞTİR"

“Yakın mesai birlikteliği yaptığımız bu süre zarfında kendisinin İslam dünyasında iç barışın sağlanması, mezhep
çatışmalarının engellenmesi, gönül coğrafyamızda dini geleneklerimizin korunarak sürdürülmesi, mazlum milletlere insani
yardım, yurtdışındaki vatandaşlarımızın dini hizmetlerinin en etkin bir şekilde sağlanması, Afrika ve Latin Amerika gibi uzak
coğrafyalardaki Müslümanların dini ve kurumsal ihtiyaçlarının giderilmesi gibi alanlarda büyük hizmetleri oldu. Bütün bu
görevleri yürütürken milletimizin ve gönül coğrafyamızdaki kardeşlerimizin büyük teveccühünü ve takdirini kazanan Sayın
Görmez bir taraftan da Müslümanlar arasındaki çatışmaların körüklenmesini isteyen çevrelerin ve FETÖ gibi fitne
odaklarının hedefi haline getirilmiştir.

MESCİD-İ AKSA'DA HUTBE OKUYAN İLK VE TEK DİYANET İŞLERİ BAŞKANI

Kendisi yaptığı birçok hizmetle milletimizin vicdanında ve hafızasında kalıcı bir yer edinmiştir. Ancak özellikle iki vakur ve
cesur öncülüğünün asırlarca nesilden nesile aktarılacağından hiç şüphemiz yoktur: Mescid-i Aksa'da hutbe okuyan ilk ve
tek Diyanet İşleri Başkanımız olması ve 15 Temmuz gecesi ihanetin daha ilk anlarında hiçbir talimat almaksızın okuttuğu
salalarla bir millete onuru için kıyama kalkması çağrısında bulunması. Biz ve aziz milletimiz kendisinin onur ve vakar ile
başladığı ve sürdürdüğü görevini yine onur ve vakar ile bıraktığına şahidiz. Rabbimiz de şahit olsun.”

Mehmet Görmez'in Diyanet İşleri Başkanlığı görevine devam etmeyeceğini ilk Odatv yazmıştı: 
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